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Titulos

| Previsao/Fixagdo R$ |

Execugédo R$

Diferencas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
DEDUGOES DA RECEITA

DEDUGOES DA RECEITA TRIBUTARIA.

DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Creditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

9.994.153,00
357.030,00
40.000,00
56.540,00
20.200,00
77.765,00
9.379.418,00
63.200,00
86.010,00
0,00
85.000,00
1.010,00
-1.277.363,00
-4.500,00
-1.272.863,00

8.802.800,00
512.500,00
9.315.300,00

9.057.300,00
258.000,00
0,00

9.315.300,00
0,00
9.315.300,00

1.938.693,83
35.495,41
0,00
17.205,52
0,00
7.624,17
1.869.098,58
9.270,15
570.000,00
570.000,00
0,00

0,00
-322.050,04
0,00
-322.050,04

2.186.643,79
162.601,77
2.349.245,56

2.265.091,18
84.154,38
0,00

2.349.245,56
0,00
2.349.245,56

-8.055.459,17
-321.534,59
-40.000,00
-39.334,48
-20.200,00
-70.140,83
-7.510.319,42
-563.929,85
483.990,00
570.000,00
-85.000,00
-1.010,00
955.312,96
4.500,00
950.812,96

-6.616.156,21
-349.898,23
-6.966.054,44

-6.792.208,82
-173.845,62
0,00

-6.966.054,44
0,00
-6.966.054,44



